Протокол заседания Правления Некоммерческого
Партнерства «Межрегиональное объединение
специализированных проектных организаций

«Стройспецпроект»

г. Москва № 112 01 августа 2017 года

Присутствовали члены Правления:

Всего: 5 членов правления

Явка (участвовали в голосовании) - 3 членов

Количество голосов - 3 (60%)

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Председательствовал: Андреев Андрей Анатольевич

Секретарь заседания: Лукьянова Анастасия Александровна

Повестка дня:
1. Избрание секретаря заседания Правления.

2. О приеме юридических лиц/индивидуальных предпринимателей в члены
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение специализированных
проектных организаций «Стройспецпроект» и наделении их правом выполнять работы по
подготовке проектной документации.

2.1. ООО «РоДАГАЗ»

Вопросы повестки дня заседания Правления Партнерства утверждены решением присутствующих
единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: Избрание председательствующего и секретаря заседания
Правления.

Слушали: Председательствующего Андреева Андрея Анатольевича, предложившего избрать в
качестве секретаря заседания Правления Партнерства Лукьянову Анастасию Александровну.

Вопрос поставлен на голосование:

Голосовали: «за» - 3 голосов; «против» - 0; «воздержался» - 0.

Решили: избрать секретарем Правления Партнерства Лукьянову Анастасию
Александровну.

Решение принято: единогласно.

По вопросу №  2 повестки дня: О приеме юридических лиц/индивидуальных предпринимателей
в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение специализированных
проектных организаций «Стройспецпроект» и наделении их правом осуществлять работы по
подготовке проектной документации.

По вопросу 2.1 повестки дня:
Слушали: Председательствующего, который сообщил, что по результатам рассмотрения
представленных ООО «РоДАГАЗ», ИНН 5407222140, документов
сделано заключение о соответствии ООО «РоДАГАЗ» требованиям, установленным
Некоммерческим партнерством «Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект» к своим членам и о возможности наделения правом осуществлять
работы по подготовке проектной документации.

Председательствующий предложил принять ООО «РоДАГАЗ», ИНН 5407222140, в члены
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект» и наделить его правом осуществлять работы по подготовке
проектной документации, согласно заявления ООО «РоДАГАЗ».

Вопрос поставлен на голосование:

Голосовали: «за» - 3, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Решили: принять ООО «РоДАГАЗ», ИНН 5407222140, в члены Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект» и наделить его правом осуществлять работы по подготовке проектной
документации, согласно заявления ООО «РоДАГАЗ».

Л